c áma/)ea ãl‘;:nie alck cm(t
Casa Legislativa "Otacilio Gomes de Sá"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sousa - Paraíba

Requerimento n° 026/2024

RADAMÉS GÊNESIS MARQUES ESTRELA, vereador com assento junto a este

Poder Legislativo, vem, na forma regimental, requerer a V. Ex.a que, depois de ouvido

o Plenário, designe-se enviar ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Fábio Tyrone

Braga de Oliveira, bem como ao Chefe de Gabinete da Prefeitura, Helder Moreira

Abrantes Carvalho, solicitando instalação de uma casa de apoio na cidade de

Campina Grande/PB, para dar suporte aos pacientes do Município de Sousa que

precisam de realizarem procedimentos médicos naquela cidade.

Justificativa:

Muitos pacientes de Sousa fazem tratamento em Campina Grande/PB e precisam de

acomodações lá.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Sousa
em 21 de fevereiro de 2024.

RADAMÉS G S MARQUES ESTRELA
Vereador

Rua Nabor Meira, 17, Centro, CEP: 58800-310, Sousa - PB 1 Telefone: (83) 3521-1509
1 E-mail: ouvidoria@camarasousa.pb.gov.br

Gabinete do Vereador Radamés Gênesis Marques Estrela